
Uchwała Nr 54/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 kwietnia

2006 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2006-04-24

Numer

uchwały
54/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Bródnowskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi

Opieki Zdrowotnej przy ul. Kondratowicza 8 w Warszawie, na zawarcie umowy cywilnoprawnej o udostępnienie

oddziału szpitalnego na rzecz Akademii Medycznej w Warszawie, z siedzibą przy ul. Żwirki i Wigury 61

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ) w związku z art. 43e ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z

późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Bródnowskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej

przy ul. Kondratowicza 8 

w Warszawie, na zawarcie umowy cywilnoprawnej o udostępnienie oddziału szpitalnego – Neurologii.

2. Oddział szpitalny, o którym mowa w ust. 1, zostanie udostępniony na rzecz Akademii Medycznej w Warszawie, z siedzibą

przy ul. Żwirki i Wigury 61, 

na potrzeby wykonywania zadań dydaktycznych i badawczych w powiązaniu 

z udzielaniem świadczeń zdrowotnych.

§ 2.

Umowa określona w § 1 ust. 1 może zostać zawarta na czas określony, nie dłuższy niż 3 lata i powinna zawierać elementy

konieczne wymienione w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 października 2005 r., w sprawie określenia koniecznych

elementów umów o udostępnienie oddziału klinicznego na wykonywanie zadań dydaktycznych i badawczych w powiązaniu z

udzielaniem świadczeń zdrowotnych (Dz. U. Nr 210, poz. 1756).

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Do Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego wpłynął wniosek

Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w sprawie wyrażenia zgody

na udostępnienie oddziału szpitalnego na rzecz Akademii Medycznej w Warszawie, z siedzibą przy ul. Żwirki i Wigury 61.

W ramach zawartej umowy Szpital udostępni Akademii Medycznej oddział Neurologii.



Data opublikowania: 28.04.2006 00:00

Zgodnie z uchwałą Nr 16/2005 Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego SPZOZ z dnia 22 listopada 2005 r.

pozytywnie zaopiniowany został zamiar udostępnienia oddziału Neurologii na rzecz Akademii Medycznej 

w Warszawie.

Zgodnie z otrzymanym wnioskiem, niemalże od początku istnienia Wojewódzki Szpital Bródnowski współpracuje z Akademią

Medyczną w Warszawie w zakresie prowadzenia działalności dydaktycznej i badawczej, głównie z II Wydziałem Lekarskim.

Dzięki tej współpracy powstały pomiędzy Szpitalem i Akademią Medyczną relacje organizacyjne, strukturalne i personalne

korzystne dla obydwu placówek oraz pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego.

Szpital zamierza rozszerzyć współpracę o kształcenie kadr pielęgniarskich w oparciu o utworzoną na bazie Oddziału Neurologii

– Klinikę Neurologii Wydziału Nauki 

o Zdrowiu Akademii Medycznej w Warszawie.

W chwili obecnej Oddział Neurologiczny umiejscowiony w bloku „G” dysponuje 43 łóżkami rozmieszczonymi na dwóch

kondygnacjach. Łączna powierzchnia użytkowa wynosi 965 m2.

Obsada osobowa oddziału stanowi 55 osób, w tym: 11 lekarzy (5 z II stopniem specjalizacji) oraz 28 pielęgniarek i personel

pomocniczy.

W załączeniu projekt umowy określający szczegółowe warunki udostępnienia oddziału szpitalnego.

Wniosek Szpitala został pozytywnie zaopiniowany przez Departamentu Zdrowia 

i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego (pismo znak: ZP.I.7012-8-3/06 z dnia 3 lutego

2006 r.).

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


